י"ב אייר תשס"ט
06 מאי 2009

תביעת החזר השקעה שכשלה

פסק דין תיק 69065

הרכב בית הדין

אב"ד – הרב שלמה אישון
הרב – אהרן כ"ץ
הרב – איתן זן-בר

הרקע העובדתי:

בחודש אוגוסט 2007 פנה התובע לנתבע מתוך ענין להשקיע באמצעותו כספים אשר יניבו עבורו רווחים. בפגישות שנערכו בין הצדדים התרשם התובע מהרווחים הצפויים לו מהשקעה זו אם כי נאמר לו במפורש כי ישנם גם סיכונים בהשקעה מעין זו.